
UCHWAŁA NR XX.151.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1,  art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2 i 3, 
art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 a i b, 3 i 4 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Nr XVI.115.2019 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu 
na 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz. 534),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 814 764,00 -39 727,00 775 037,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 814 764,00 -39 727,00 775 037,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 0,00 6 500,00 6 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 2 500,00 3 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

380 000,00 -48 827,00 331 173,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 
750   Administracja publiczna 1 158 608,19 20 800,00 1 179 408,19 
 75020  Starostwa powiatowe 922 665,00 20 800,00 943 465,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 162,00 13 000,00 30 162,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 200,00 1 200,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 733 430,00 -30 900,00 21 702 530,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

2 494 250,00 -30 900,00 2 463 350,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 980 000,00 -49 000,00 1 931 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 
758   Różne rozliczenia 29 738 471,00 1 000,00 29 739 471,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 629,00 1 000,00 133 629,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 1 795 427,00 49 208,00 1 844 635,00 
 80130  Szkoły zawodowe 1 456 445,00 48 820,00 1 505 265,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

502 306,00 48 820,00 551 126,00 

 80195  Pozostała działalność 320 754,00 388,00 321 142,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 160,00 160,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 440,00 228,00 45 668,00 

851   Ochrona zdrowia 2 423 000,00 -10 000,00 2 413 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 198 000,00 -10 000,00 188 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

198 000,00 -10 000,00 188 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 707 183,25 299 054,00 10 006 237,25 
 85202  Domy pomocy społecznej 8 880 449,00 25 374,00 8 905 823,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 311,00 25 344,00 51 655,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30,00 30,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 2 280,00 2 280,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 252,00 252,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 028,00 2 028,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 271 400,00 271 400,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 248 627,00 248 627,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 22 773,00 22 773,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 041 145,00 64 400,00 6 105 545,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 531 500,00 64 400,00 4 595 900,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

865 000,00 64 400,00 929 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 458 388,00 -47 320,00 411 068,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 139 320,00 -47 320,00 92 000,00 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



  0690 Wpływy z różnych opłat 139 320,00 -47 320,00 92 000,00 
855   Rodzina 2 083 800,00 213 668,00 2 297 468,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 477 100,00 12 668,00 1 489 768,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 500,00 6 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 168,00 6 168,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 570 800,00 201 000,00 771 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 000,00 1 100,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

Razem: 92 627 029,44 520 183,00 93 147 212,44 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 23 717 383,00 381,00 23 717 764,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 619 460,00 388,00 6 619 848,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 410,00 388,00 82 798,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 561 338,00 -7,00 3 561 331,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 238 062,00 -236 062,00 2 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 502 306,00 48 820,00 551 126,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 642,00 187 235,00 275 877,00 

851   Ochrona zdrowia 2 566 998,00 -10 000,00 2 556 998,00 

 85111  Szpitale ogólne 276 998,00 -10 000,00 266 998,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

276 998,00 -10 000,00 266 998,00 

852   Pomoc społeczna 11 506 409,25 299 054,00 11 805 463,25 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 541 269,00 25 374,00 9 566 643,00 

  4220 Zakup środków żywności 621 445,00 25 374,00 646 819,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 118 406,00 2 280,00 1 120 686,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 1 252,00 107 252,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 028,00 3 028,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 271 400,00 271 400,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 138 022,00 138 022,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 12 642,00 12 642,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 32 755,00 32 755,00 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 3



  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 4 288,00 4 288,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 393,00 393,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 958,00 53 958,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 942,00 4 942,00 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 16 856,00 16 856,00 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 1 544,00 1 544,00 

  4237 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

0,00 2 748,00 2 748,00 

  4239 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

0,00 252,00 252,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 713 890,00 64 400,00 6 778 290,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 969 148,00 64 400,00 5 033 548,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 113 993,00 55 000,00 3 168 993,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 547 234,00 9 400,00 556 634,00 

 85395  Pozostała działalność 1 704 630,00 0,00 1 704 630,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 -11 500,00 26 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 837,00 -13 000,00 29 837,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 438 904,00 24 500,00 463 404,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 208 525,00 -47 320,00 7 161 205,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 290 788,00 -47 320,00 3 243 468,00 

  4220 Zakup środków żywności 139 320,00 -47 320,00 92 000,00 

855   Rodzina 8 178 253,00 213 668,00 8 391 921,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 026 942,00 12 668,00 5 039 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 534,00 900,00 9 434,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 420,00 5 600,00 21 020,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 710,00 6 168,00 13 878,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 115 411,00 201 000,00 3 316 411,00 

  3110 Świadczenia społeczne 340 992,00 201 000,00 541 992,00 
Razem: 98 615 265,44 520 183,00 99 135 448,44 

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   
93.147.212,44 

  Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem    
99.135.448,44 

   w tym: dochody bieżące   91.625.313,44   w tym: wydatki bieżące       93.192.761,44 
    dochody majątkowe            1.521.899,00              wydatki majątkowe   5.942.687,00 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 4



§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  W uchwale budżetowej Nr XVI.115.2019 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2020 rok, § 9 pkt 1 i 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5.271.605,44 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b 
do uchwały budżetowej, 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

w wysokości 610.530 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej”. 
§ 9. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

     DOCHODY                       WYDATKI 
93.147.212,44 99.135.448,44 

DEFICYT 
5.988.236 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2020 roku  
                
                
 Z tego 
 
 

z tego: 

 
 

z tego: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem 
(6+12) 

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

(7+11) Dotacje na 
zadania bieżące 

(8+9+10) 
Dotacje 

przedmiotowe Dotacje 
podmiotowe Dotacje    

celowe 

Dotacje 
celowe na 
zadania 

majątkowe 

Dotacje celowe 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 600   Transport i łączność 373 180 373 180 373 180   373 180 0  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 373 180 373 180 373 180   373 180 0  

 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

373 180 373 180 373 180   373 180   

 750   Administracja publiczna 0 0 0   0   

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 0 0   0   

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0 0 0   0   

 755   Wymiar sprawiedliwości 133 260 7 200 7 200   7 200  126 060 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 133 260 7 200 7 200   7 200  126 060 

 
  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 200 7 200 7 200   7 200   

 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

126 060 0 0     126 060 

 801   Oświata i wychowanie 538 279 194 648 194 648   194 648  343 631 
  80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 114 720 114 720 114 720   114 720   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

114 720 114 720 114 720   114 720   

  80130  Szkoły zawodowe 423 559 79 928 79 928   79 928  343 631 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

386 696 72 849 72 849   72 849  313 847 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

36 863 7 079 7 079   7 079  29 784 

 851   Ochrona zdrowia 281 998 266 998     266 998 15 000 
  85111  Szpitale ogólne 266 998 266 998     266 998 0 

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

266 998 266 998     266 998  

  85195  Pozostała działalność 15 000       15 000 

 
  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000       15 000 

 852   Pomoc społeczna 818 614,25 0 0   0  818 614,25 
  85203  Ośrodki wsparcia 798 614,25       798 614,25 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

798 614,25       798 614,25 

  85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 20 000       20 000 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000       20 000 

 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 287 289 9 112 9 112   9 112  278 177 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 9 112 9 112 9 112   9 112   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 112 9 112 9 112   9 112   

 
 85395  Pozostała działalność 278 177 0 0   0  278 177 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205   

278 177 0 0     278 177 

 855   Rodzina 3 375 670 2 415 670 2 415 670   2 415 670  960 000 

  85508  Rodziny zastępcze 640 000 640 000 640 000   640 000   

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

640 000 640 000 640 000   640 000   

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 735 670 1 775 670 1 775 670   1 775 670  960 000 

 
  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 775 670 1 775 670 1 775 670   1 775 670   

 
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

960 000       960 000 

 926   Kultura fizyczna 30 000       30 000 
  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 30 000       30 000 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzacym 
działalność pożytku publicznego 

30 000       30 000 

 Dotacje razem: 5 838 290,25 3 266 808,00 2 999 810,00 0 0 2 999 810,00 266 998,00 2 571 482,25 
 
 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 ROK 

    
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa Dochody 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 81 788,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  81 788,00 

710  Działalność usługowa 863 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 430 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 433 000,00 

750  Administracja publiczna 235 943,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 235 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 943,19 

752  Obrona narodowa 2 100,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 2 100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75414 Obrona cywilna 6 000,00 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

851  Ochrona zdrowia 2 210 000,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 209 000,00 

 85195 Pozostała działalność 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 826 454,25 

 85203 Ośrodki wsparcia 798 614,25 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 840,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 820,00 

 85395 Pozostała działalność 17 820,00 

855  Rodzina 810 500,00 

 85504 Wspieranie rodziny 35 900,00 

 85508 Rodziny zastępcze 694 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 600,00 

                                                Razem 5 271 605,44 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2020 r. 

           
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2020 

(7+8+9+10) 
wkład 
własny 

Powiatu 
Kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki z 
budżetu 

UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01005 6058     

6059 
Scalenie gruntów wraz z 
zagospodarowaniem 
poscaleniowym wsi 
Bojadła 

63 000     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu 
Państwa w ramach PROW    63 000   

2 600 60014 6050 Rozbudowa i przebudowa 
drogi powiatowej nr 1201F 
ul. Poznańska w 
Sulechowie 

819 015 415 903    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych 
przekazane do Powiatu w 
2019 r. (Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach) 

   403 112   

3 600 60014 6050 Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi 
powiatowej nr 1144F na 
odcinku od drogi krajowej 
nr 32 do m. Drzonów (etap 
II)  

157 440     Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    157 440   
4 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

masą na gorąco na 
wybranych odcinkach dróg 
powiatowych 

500 000 500 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

5 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 
chodników w ciągach dróg 
powiatowych 

200 000 200 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

6 600 60014 6050 Modernizacja mostków na 
terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

100 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

7 600 60014 6050 Modernizacja przepustów 
na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

50 000 50 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



8 600 60014 6050 Budowa ciągu pieszego w 
pasie drogi powiatowej nr 
1181F w m. Letnica (w 
systemie zaprojektuj i 
wybuduj) etap 2 

150 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    
Dotacja z Gminy Świdnica    

50 000   

9 600 60014 6050 Wzmocnienie konstrukcji 
nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1024F na 
odcinku Bojadła-Bełcze 

776 353 726 353    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Bojadła    50 000   

10 600 60014 6050 Wzmocnienie konstrukcji 
nawierzchni ulicy 
Granicznej w Czerwieńsku 
(droga powiatowa nr 
2302F) 

466 025 406 025    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy 
Czerwieńsk    60 000   

11 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 
drogi powiatowej nr 1183F 
na odcinku Klępina - 
Drągowina 

400 000 400 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

12 600 60014 6050 Modernizacja pasa 
drogowego w zakresie 
odwodnienia drogi 
powiatowej 

82 498 82 498    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

13 600 60014 6050 Modernizacja pasa 
drogowego w zakresie 
pobocza drogi powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

14 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zlokalizowanej w obrębie 
ewidencyjnym Klenica, 
gmina Bojadła 

492 000 492 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

15 710 71012 6659 Informatyzacja i 
modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych 
powiatów województwa 
lubuskiego do świadczenia 
e-usług 

291 463 288 947    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6650 1) Środki  na 
zabezpieczenie wydatków 
niekwalifikowalnych 

 2 516     

16 750 75020 6050 Modernizacja serwera 
kopii zapasowych 

15 000 15 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

17 750 75020 6050 Adaptacja  pomieszczenia 
na archiwum zakładowe 
przy ul. Podgórnej 5 w 
Zielonej Górze 

40 000 40 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

18 750 75020 6060 Zakup  zestawów 
komputerowych z 
oprogramowaniem 

38 000 38 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

19 750 75020 6060 Zakup notebooków z 
oprogramowaniem 

12 000 12 000    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

20 801 80130 6057     
6059    

Modernizacja 
infrastruktury edukacji 
zawodowej  w Sulechowie 

829 003 275 877   551 126 Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6050 1) Środki Powiatu na 
zabezpieczenie wydatków 
niekwalifikowalnych 

 2 000     

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



21 851 85111 6220 Dofinansowanie do zakupu 
sprzętu medycznego – 
aparatu USG oraz 
histeroskopu, 
resektoskopu, 
elektroresektoskopu i 
pompy resekcyjnej przez 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie 

266 998 78 998    Starostwo 
Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy 
Sulechów    150 000   

    Dotacja z Gminy 
Czerwieńsk    10 000   

    Dotacja z Gminy Świdnica    10 000   

    Dotacja z Gminy Kargowa    5 000   

    Dotacja z Gminy Babimost    5 000   

    Dotacja z Gminy 
Trzebiechów    3 000   

    Dotacja z Gminy Zabór    3 000   

    Dotacja z Gminy Bojadła    2 000   
22 852 85202 6050 Poprawa bezpieczeństwa i 

higieny pracy poprzez 
zakup i montaż systemu 
transportowego służącego 
ograniczeniu obciążenia 
układu mięśniowo-
szkieletowego w Domu 
Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

93 892 68 892  25 000  Dom Pomocy 
Społecznej w 
Trzebiechowie 

Ogółem 5 942 687 4 395 009 0 996 552 551 126 x 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 ROK 

    
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 81 788,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  81 788,00 

710  Działalność usługowa 863 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 430 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 433 000,00 

750  Administracja publiczna 235 943,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 235 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 943,19 

752  Obrona narodowa 2 100,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 2 100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75414 Obrona cywilna 6 000,00 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

851  Ochrona zdrowia 2 210 000,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 209 000,00 

 85195 Pozostała działalność 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 826 454,25 

 85203 Ośrodki wsparcia 798 614,25 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 840,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 820,00 

 85395 Pozostała działalność 17 820,00 

855  Rodzina 810 500,00 

 85504 Wspieranie rodziny 35 900,00 

 85508 Rodziny zastępcze 694 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 600,00 

                                                Razem 5 271 605,44 

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XX.151.2020 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW BUDŻETU NA  2020 ROK 
 

    
Lp. Treść Kwota  
1 2 3  

 PRZYCHODY  BUDŻETU  
1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu powiatu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

3 726 241 

 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 557 821 

 
3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

2 004 174 

 
4. Razem przychody  8 288 236  
5. Dochody budżetu 93 147 212,44  
6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 101 435 448,44  
 ROZCHODY  BUDŻETU  

7. Wykup obligacji komunalnych 2 300 000  
8. Razem  rozchody 2 300 000  
9. Wydatki budżetu 99 135 448,44  
10. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (8+9) 101 435 448,44  

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 30 czerwca 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 675.330 zł

Dział 700 Rozdział 70005 – 6.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat za
trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Dział 700 Rozdział 70005 – 2.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z różnych
opłat
Dział 700 Rozdział 70005 – 100 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z pozostałych
odsetek
Dział 750 Rozdział 75020 – 1.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
Dział 750 Rozdział 75020 – 100 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień
Dział 750 Rozdział 75020 – 1.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów ze
sprzedaży składników majątkowych
Dział 750 Rozdział 75020 – 13.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Dział 750 Rozdział 75020 – 1.200 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
Dział 750 Rozdział 75020 – 4.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów ze zwrotów
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości
Dział 756 Rozdział 75618 – 3.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z opłaty eksploatacyjnej
Dział 756 Rozdział 75618 – 15.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych
Dział 756 Rozdział 75618 – 100 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z pozostałych odsetek
Dział 758 Rozdział 75814 – 800 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Dział 758 Rozdział 75814 – 200 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z różnych dochodów
Dział 801 Rozdział 80130 – 48.820 zł zwiększenie planu dochodów w związku
z wprowadzonymi zmianami do umowy o dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja
infrastruktury edukacji zawodowej w Sulechowie”, które realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.3 – Rozwój
infrastruktury edukacyjnej, Poddziałanie 9.3.1 - Rozwój infrastruktury edukacyjnej - projekty
realizowane poza formułą ZIT. Po zmianach kwota dofinansowania ze środków Unii Europejskiej
wynosić będzie 551.126 zł.
Dział 801 Rozdział 80195 – 160 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży
złomu. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w
Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80195 – 228 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
odszkodowania z PZU. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 1



Dział 852 Rozdział 85202 – 25.374 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - korekta rozliczeń za energię elektryczną za II półrocze 2019
roku – 25.344 zł oraz z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej – 30 zł. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Trzebiechowie
Dział 852 Rozdział 85218 – 1.252 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 252 zł oraz z tytułu wpływów odszkodowania za uszkodzony
laptop – 1.000 zł. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
Dział 852 Rozdział 85218 – 1.028 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów środków na
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników zgodnie z wnioskiem złożonym w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Zielonej Górze. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 852 Rozdział 85295 – 271.400 zł zwiększenie planu dochodów w związku ze złożeniem
wniosku o grant z Projektu pn. „Egida” finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. Projekt przeznaczony jest dla
domów pomocy społecznej w związku z zagrożeniem epidemii COVID - 19. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie
Dział 853 Rozdział 85333 – 64.400 zł zwiększenie planu dochodów w związku z przyznaniem
przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej, na podstawie pisma nr DF-
I.4020.4.6.2020.MP z dnia 26 czerwca 2020 r., środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
finansowanie w 2020 r. nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne od nagród dla
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze.
Dział 855 Rozdział 85508 – 6.500 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów darowizny
otrzymanej od Fundacji Ernst&Young na realizację projektu „Podziel się domem, zostań rodziną
zastępczą” zgodnie z umową darowizny nr 5/DRZ/2020 z dnia 21 maja 2020. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85508 – 6.168 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów środków na
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników zgodnie z wnioskiem złożonym w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Zielonej Górze. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 1.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z
pozostałych odsetek. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 200.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów
z wpłat gmin i powiatów na współfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci
umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Zmian dokonano na wniosek
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 155.147 zł
Dział 700 Rozdział 70005 – 48.827 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpłaty odpłatnego
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Dział 756 Rozdział 75618 – 49.000 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty
komunikacyjnej
Dział 851 Rozdział 85111 – 10.000 zł zmniejszenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej
w formie dotacji celowej od Gminy Nowogród Bobrzański dotyczącej zadania inwestycyjnego pn.
„Dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego – aparatu USG oraz histeroskopu, resektoskopu,
elektroresektoskopu i pompy resekcyjnej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Sulechowie”. Zmiany spowodowane tym, że Gmina Nowogród Bobrzański przekaże swoją część

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 2



dotacji bezpośrednio dla SPZOZ Sulechowa na realizację ww. zadania inwestycyjnego
Dział 854 Rozdział 85421 – 47.320 zł zmniejszenie planu dochodów w związku z epidemią
COVID-19, przez co w okresie marzec-czerwiec nie było wychowanków w Młodzieżowym
Ośrodku Socjoterapii w Przytoku. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Przytoku

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 838.065 zł

Dział 801 Rozdział 80102 – 388 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług
pozostałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie
Dział 801 Rozdział 80130 – 236.055 zł zwiększenie planu wydatków w związku
z wprowadzonymi zmianami do umowy o dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja
infrastruktury edukacji zawodowej w Sulechowie”, które realizowane jest w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.3 – Rozwój
infrastruktury edukacyjnej, Poddziałanie 9.3.1 - Rozwój infrastruktury edukacyjnej - projekty
realizowane poza formułą ZIT. Wartość zadania po zmianach zmniejszyła się o 7 zł i wynosić
będzie 829.003 zł. Kwota 551.126 zł stanowić będzie dofinansowanie ze środków Unii
Europejskiej, natomiast kwota 277.877 zł to wkład własny Powiatu Zielonogórskiego do realizacji
zadania, z czego 2.000 zł stanowić będą środki na zabezpieczenie wydatków niekwalifikowalnych
do realizacji zadania,
Dział 852 Rozdział 85202 – 25.374 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
żywności. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Trzebiechowie
Dział 852 Rozdział 85218 – 2.280 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług
pozostałych, szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmian
dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 852 Rozdział 85295 – 271.400 zł zwiększenie planu wydatków w związku ze złożeniem
wniosku o grant z Projektu pn. „Egida” finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020. Projekt przeznaczony jest dla
domów pomocy społecznej w związku z zagrożeniem epidemii COVID - 19. Zmian dokonano na
podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie
Dział 853 Rozdział 85333 – 64.400 zł zwiększenie planu wydatków w związku z przyznaniem
przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej, na podstawie pisma nr DF-
I.4020.4.6.2020.MP z dnia 26 czerwca 2020 r., środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na
finansowanie w 2020 r. nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne od nagród dla
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze.
Dział 853 Rozdział 85395 – 24.500 zł przesunięcie środków w planie wydatków między
paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczących realizacji projektu pn. „Razem aktywnie w
przyszłość” – II edycja współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.2
Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Dział 855 Rozdział 85508 – 12.668 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu szkoleń
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, zakupu materiałów i wyposażenia
oraz zakupu usług pozostałych. Zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie
Dział 855 Rozdział 85510 – 201.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu świadczeń
społecznych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 3



Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 317.882 zł

Dział 801 Rozdział 80130 – 236.062 zł zmniejszenie planu wydatków w związku
z wprowadzonymi zmianami do umowy o dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja
infrastruktury edukacji zawodowej w Sulechowie”, które realizowane jest w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie 9.3 – Rozwój
infrastruktury edukacyjnej, Poddziałanie 9.3.1 - Rozwój infrastruktury edukacyjnej - projekty
realizowane poza formułą ZIT,
Dział 851 Rozdział 85111 – 10.000 zł zmniejszenie planu wydatków dotyczące zadania
inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie do zakupu sprzętu medycznego – aparatu USG oraz
histeroskopu, resektoskopu, elektroresektoskopu i pompy resekcyjnej przez Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie”. Zmiany spowodowane tym, że Gmina Nowogród
Bobrzański przekaże swoją część dotacji bezpośrednio dla SPZOZ Sulechowa na realizację ww.
zadania inwestycyjnego
Dział 853 Rozdział 85395 – 24.500 zł przesunięcie środków w planie wydatków między
paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczących realizacji projektu pn. „Razem aktywnie w
przyszłość” – II edycja współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków Regionalnego
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.2
Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Dział 854 Rozdział 85421 – 47.320 zł zmniejszenie planu wydatków z tytułu zakupu środków
żywności. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w
Przytoku

§ 3. Załącznik Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w
2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. Tabela nr 1a do uchwały budżetowej – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela nr 2a do uchwały budżetowej – Planowane zadania majątkowe na 2020 rok otrzymuje
brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały

§ 6. Tabela nr 2b do uchwały budżetowej – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2020
rok otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 28357F2A-0D6F-44E4-805B-A020B0891348. Podpisany Strona 4




